
PLATBA STRAVNÉHO 
 

STRAVNÉ     

Platba inkasem 

V září příkazem k úhradě zaplaťte na účet 254657002/0300 800,-Kč 

(do poznámky pro příjemce uvést "záloha stravné") 

 

 Platba jistiny se týká pouze nově přijatých dětí     

  Děti, které chodily do MŠ v Tymákově, mají jistinu uhrazenou  

      

 Variabilní symbol     ve formátu                     - ddmmrrrr dítěte. 

                                           u dvojčat ve formátu   - 2ddmmrrrr dítěte 

 

u sourozenců platba zdvoj./ztrojnásobená (VS - ddmmrrrr nejmladšího 

sourozence). 

 

Od října aktuální platby dle odebraných obědů, nutné zřízení inkasa 

od září do července, nebo nepřetržitě po dobu docházky do ZŠ  

(VS-ddmmrrrr dítěte nebo nejmladšího sourozence) 

Limit inkasa 2000,- Kč/měsíčně (u sourozenců úměrně vyšší limit) 

 

Jistina 800.- Kč zůstává na účtu ŠJ Tymákov po dobu celé školní docházky, 

nebo do té doby, než bude strávník odhlášen. 

Na konci školní docházky (v pátém ročníku), nebo při odhlášení ze 

stravování dojde k vyúčtování, obvykle v červenci. 

Veškeré splatnosti nejdéle do 15. dne v měsíci 

 


